
 

 
2015-2016 AKADEMİK YILI  

‘DOKTORA VE SANATTA YETERLİK DİPLOMA TÖRENİ’ HAKKINDA BİLGİLER 
 

 “Doktor” unvanı almış mezunlarımızın katılacağı, “Doktora ve Sanatta Yeterlik Diploma Töreni” 21 
Haziran 2016 Salı günü, saat 10.00’ da, “İTÜ Ayazağa Merkez Spor Salononu’nda yapılacaktır. 
 

 Törene katılabilmek için en geç 15 Haziran 2016 tarihine kadar (bu tarih dahil) Enstitü Yönetim Kurulu 
kararıyla “doktor” unvanı alınmış olunması gerekmektedir. Belirtilen tarihten sonra unvan alacak 
olanların törene katılması mümkün olmayacaktır. 

 
 Tören günü tüm mezunların cübbe giymesi gerekmektedir. Doktora cübbeleri 13 Haziran tarihinden 

itibaren 20 Haziran günü saat 17.00’ a kadar (mesai saatleri dahilinde) Enstitümüzden teslim alınabilir. 
Cübbe alacak öğrencilerin aşağıda belirtilen hesap numarasına 30 TL tutarında "cübbe bedeli" 
yatırmaları gerekmektedir. Ayrıca mezunlardan ilişik kesme belgeleri de (kimlik kartı teslim yazısı, 
kütüphane borcu yok yazısı) istenecektir. Dolayısıyla cübbe almaya gelen mezunlarımızın yanlarında 
mutlaka “ilişik kesme belgelerini” (bu belgeleri daha önce verenlerin tekrar vermeleri gerekmeyecektir) 
ve cübbe kira bedelini yatırdıklarına ilişkin dekontu bulundurmaları zorunludur. Aksi durumda 
kesinlikle cübbe teslimi yapılmayacaktır.  
 

Cübbe için; 
• T.C. Vakıflar Bankası Maslak Şubesi (Şube Kodu:401) 

• Hesap No: 00158007296855662 
• IBAN No:  TR07 0001 5001 5800 7296 8556 62 

 
 

 Tören günü mezun-danışman isim ve fotoğraflarının  yer aldığı bir sunum gerçekleştirilecektir. Söz 
konusu sunumda yer alması için daha önceki tarihlerde Enstitüye fotoğraf teslim etmemiş 
mezunlarımızın danışmanlarıyla birlikte çekilmiş bir fotoğraf veya kendisiyle danışmanının ayrı ayrı 
fotoğraflarını Enstitüye en geç 15 Haziran günü mesai bitimine kadar ulaştırması gerekmektedir. Bunun 
için fotoğraflar CD ile “Doktora Tez Teslim İşlemleri” ofisine iletilebilir veya pnasirliel@itu.edu.tr  
adresine isim, soyisim, program ismi, danışman ismi bilgileri ile e-posta yoluyla da ulaştırılabilir. 
 

 Tören için 20 Haziran günü saat;13.30’ da “prova” gerçekleştirilecek olup, törene katılacak mezunların 
provada da mutlaka bulunmaları gerekmektedir. 
 

 Tören günü tüm mezunlarımızın en geç saat 08.30’ a kadar Merkez Spor Salonunda hazır bulunması 
gerekmektedir.  
 

 Mezun yakınları ve aileleri de törene izleyici olarak katılabilecektir. İzleyici konusunda herhangi bir sayı 
sınırlaması yoktur ancak, törene 8 yaşından küçük çocukların getirilmemesi gerekmektedir. 
 

 Tören günü doktora diplomalarını almamış olan mezunlarımıza diplomaları imza karşılığı teslim 
edilecektir. Törene katılamayan mezunların yerine tören esnasında danışman veya aileden herhangi 
birinin diplomayı teslim alması mümkün olmayacak, diploma sadece mezunlarımızın kendilerine teslim 
edilecektir. 
 

 Törene ilişkin tüm duyurular enstitü web sayfasında yayımlanacak, herhangi bir program değişikliği v.b. 
durum söz konusu olduğunda gerekli güncellemeler yapılacaktır. Dolayısıyla, tören gününe kadar web 
sayfamızın düzenli olarak kontrol edilmesi gerekmektedir. 

 
 Diploma basımı ve teslimi konusunda Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından bilgi edinilebilir. (285-

3400/118) 
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